Codigo do posto

VICEPRESIDENCIA PRIMEIRA E CONSELLERIA DE ECONOMIA, INDUSTRIA E INNOVACION

[Denominacion

| SECRETARIA XERAL DE INDUSTRIA ||

CENTRO DE DESTINO:

EI.C03.00.000.15770.001

CENTRO DE DESTINO:

EI.C03.00.001.15770.001

EI.C03.00.001.15770.010

EI.C03.00.001.15770.020

CENTRO DE DESTINO:

EI.C03.00.002.15770.001

EI.C03.00.002.15770.010

EI.C03.00.002.15770.020

SECRETARIA XERAL DE INDUSTRIA
SECRETARIO/A XERAL DO/A SECRETARIO/A XERAL |

SUBDIRECCION XERAL DE PROXECTOS
SUBDIRECTOR/A XERAL DE PROXECTOS

XEFATURA SERVIZO DE IMPLANTACION DE PROXECTOS

XEFATURA SERVIZO DE SEGUIMENTO E COORDINACION

SUBDIRECTOR/A XERAL DE ADMINISTRACION INDUSTRIAL
XEFATURA SERVIZO DE ADMINISTRACION INDUSTRIAL

XEFATURA SERVIZO DE METROLOXIA E SEGURIDADE INDUSTRIAL

| SERVIZOS PERIFERICOS |

CENTRO DE DESTINO:

E1.C99.10.000.15001.230

CENTRO DE DESTINO:

EI.C99.10.000.27001.180

1.C99.10.000.32001.140

Mps:%ede.xunta]g@vcxée,

.C99.10.000.36001.070
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Verificacion

ENTRO DE DESTINO:

ENTRO DE DESTINO:

XEFATURA TERRITORIAL DA CORUNA
XEFATURA SERVIZO DE INDUSTRIA

XEFATURA TERRITORIAL DE LUGO
XEFATURA SERVIZO DE INDUSTRIA

XEFATURA TERRITORIAL DE OURENSE
XEFATURA SERVIZO DE INDUSTRIA

XEFATURA TERRITORIAL DE PONTEVEDRA
XEFATURA SERVIZO DE INDUSTRIA

Persoal funcionario

omplem.
Niv. pspecifico

18 | 7.201,18 | LD

30

28

28

30

28

28

28

28

28

28

23.486,68

17.849,30

17.849,30

SUBDIRECCION XERAL DE ADMINISTRACION INDUSTRI

23.486,68
17.849,30

17.849,30

17.849,30

17.849,30

17.849,30

17.849,30

CE

CE

AL

CE

CE

CE

CE

CE

CE

Forma
rov.

Lubgrupo

| c1-C2

Al

A1-A2

A1-A2

Al

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

A1-A2

Corpo / Escala

|A1

A3
A3

Al

A1/ESE3/ESE4
A1/EME2/ESE3

ESE3/ESE4/
EME2/EME5S

A1/EME2/EME5S
JESE3/ESE4

A1/EME2/EME5/
ESE3/ESE4

A1/EME2/EME5
/ESE3/ESE4

A1/EME2/EME5
JESE3/ESE4

A

| AT

A1

A12

AXG

A1

AXG

AXG

AXG

AXG

AXG

AXG

dscr.
dm. P.

Formacion
specifica

640

640

640

640

23/06/2022

|Observaciéns


https://sede.xunta.gal/cve?idcve=IhdxzWj5c0a1

CODIGO - DESCRICION DAS FORMAS DE PROVISION

CE CONCURSO ESPEC,I'FICO
LD LIBRE DESIGNACION

CODIGO - DESCRICION DAS FORMACIONS ESPECIFICAS

640 PARA PERSOAL DOUTRA ADMINISTRACION, CURSO DE PERFECCIONAMENTO DE GALEGO (R.L.).

CODIGO - DESCRICION DOS CORPOS/ESCALAS

Al XERAL

A3 XERAL/ESPECIAL

ESE3  ESPECIAL (ESC. ENXENEIROS - ESP. ENX. INDUSTRIAL)

ESE4 ESPECIAL (ESC. ENXENEIROS - ESP. ENX. DE MINAS)

EME2 ESPECIAL (ESC. ENXENEIROS TECNICOS - ESP. ENX. TECNICA INDUSTRIAL)
EME5 ESPECIAL (ESC. ENXENEIROS TECNICOS - ESP. ENX. TECNICA DE MINAS)

Asinado por: CASAL ESPIDO, PABLO

Cargo: Secretario Xeral Técnico
Data e hora: 01/07/2022 12:26:02

CODIGO - DESCRICION DOUTRAS ADMINISTRACIONS

A1 ADSCRICION INDISTINTA A FUNCIONARIOS DA XUNTA DE GALICIA, ESTADO E CC.AA.
A12 ADSCRICION INDISTINTA A FUNCIONARIOS DA XUNTA DE GALICIA, ESTADO E CC.AA. E ADMINISTRACION LOCAL.
AXG  ADSCRICION EXCLUSIVA A FUNCIONARIOS DA XUNTA DE GALICIA.



https://sede.xunta.gal/cve?idcve=IhdxzWj5c0a1
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